
UCHWAŁA NR XXII/154/2021 
RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

Z DNIA 29 LISTOPADA 2021 R. 

w sprawie ustalenia wysokości diety sołtysom 

Na  podstawie  art. 37b  ust.  l  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) Rada Gminy Rutka - Tartak uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne zryczałtowane diety dla Sołtysów Gminy Rutka - Tartak  z tytułu pełnienia  funkcji 
w wysokości - 200,- zł. 

§ 2. 1. Prawo  do  diety  powstaje  z dniem rozpoczęcia pełnienia funkcji sołtysa. 

2. W sytuacji rozpoczęcia lub zakończenia pełnienia funkcji sołtysa,  a także  w przypadku  rezygnacji  lub  
odwołania  z pełnionej  funkcji,  Sołtys otrzymuje  dietę  w wysokości  proporcjonalnej  do  ilości  dni  pełnienia 
funkcji Sołtysa. 

§ 3. Dieta będzie wypłacana przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Sołtysa. 

§ 4. Wysokośc diety o której mowa § 1 ulega zmniejszeniu w przypadku każdorazowej nieobecności na Sesji 
Rady Gminy o 40%. 

§ 5. Wysokość diety nie ulega zmniejszeniu w przypadku usprawiedliwionej nieobecności na Sesji Rady 
Gminy spowodowanej chorobą lub niedyspozycją stwierdzoną zaświadczeniem lekarskim lub zwolnieniem 
lekarskim. 

§ 6. Traci  moc  Uchwała  Nr II/8/2014 Rady Gminy Rutka - Tartak z dnia 16 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diety sołtysom. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutka - Tartak. 

§ 8. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą 
od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Boniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70D466E-08D7-4332-93E5-2E512646CBFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


